
1/100

2022．10．08

UP DN

バルコニー

洋室

玄関

押入

和室

バルコニー

クロゼット クロゼット

洋室

台所台所

バルコニー

洋室

玄関

バルコニー

クロゼットクロゼット

洋室

台所

玄関

外廊下

隣
地
境

界
線
　
1
5
,9
49

隣地境界線　26,896

道路境界線　26,975

FD付

100φ

150φ 150φ

100φ

100φ 100φ

100φ

100φ

100φ,100φ

150φ 150φ

100φ

隣
地
境

界
線
　
19
,
63
1

×4台

×4台

100φ,100φ

VC100φ(FD付)×6(SUS)

VC(11FのみPF)150φ(FD付)×2(SUS)

100φ

MB MB MB MB

F3

F2

PS PS

F1

リビングダイニング リビングダイニング

PS PS

リビングダイニング リビングダイニング

便所 便所 便所 便所

押入

和室

押入押入

和室 和室

450

7
50

1
,0
0
0

9
0
0

450

2
,
2
0
0

PF100φ×2(SUS*型)

エレベーター

給気口150φ×4(建築)

台所×４台

VC(11FのみPF)150φ×2(SUS)

24,800

6,200 6,200 6,200 6,200

300 3,700 2,200 1,800 30016,500

54321

24,800

6,200 6,200 6,200 6,200

300 5,900 3005,900

9,
20

0
1,

20
0

60
0

2,
60

0
60

0

1,
40

0
3,

80
0

A

B

Hill East　SS 図面番号

縮　尺

年月日

工事場所

工事名称

図面名称 N-02

開放廊下

2階平面図/ネット回線新設図

特 記 事 項

P.S内まで入線可能空配管PF管22

ICT/Indoor cable for Computer Telepho

100P/27.5mm(外形)

JCOMの接続方式「FTTN」

★各P.S内共通=P.B～M.B貫通まで

DWL42P

300×300×300SUS防水BOX

※将来用想定経路
本件施工無し

300×300×200SUS防水BOX

150×150×150SUS防水BOX

300×300×200SUS防水BOX

DWL54P×2

250×250×200SUS防水BOX

各共通C.B開口


